（個人番号または法人番号             ）

住宅の耐震改修に伴う固定資産税の減額申請書

 年  月  日

早 島 町 長  様

納 税 義 務 者    住 所

            氏 名

上記の家屋について現行の耐震基準を満たした改修をしたので別紙「証明書」

を添えて固定資産税の減額を申請します。

家屋の所在 早島町              番地

家屋番号

納税義務者

住 所

氏 名

家屋の明細

種 類 構 造
床面積（㎡）

１階 １階以外 計

改修年月日 年   月   日

備 考

添付書類  耐震基準適合証明書

(注）１.この申請書は耐震改修工事後、３ヶ月以内に提出してください。

２.減額対象床面積は１戸あたり１２０㎡までです。